Diritto di piena proprietà 1/1 dell’immobile sito in Ripacandida (PZ) alla Via Santa Maria, 40/E, 

adibita a civile abitazione, oltre alla pertinenza (cantina), e censita al N.C.E.U. del Comune di Picerno al 

foglio 18, particella 279, subalterno 9, categoria A/2, classe 4, vani 8,5. 

Prezzo base d’asta: €. 29.664,00 (euro ventinovemilaseicentosessantaquattro/00), oltre 

imposte ed oneri di legge. 

Offerta Minima: €. 22.248,00 (euro ventiduemiladuecentoquarantotto/00), oltre imposte ed 

oneri di legge. 

Rilancio minimo (in caso di gara): €. 1.000,00 (euro mille/00). 

Stato detentivo: occupato. 

L’immobile è ubicato al terzo piano di un fabbricato in cemento armato, dotato di ascensore. Vi sono 

tutti gli impianti (idrico, elettrico, fognario, termico autonomo a gas metano), pavimenti in monocottura,